
Komedie / Thriller / Fantasy USA, 2024, 100 min., 
nevhodný do 12 let, vstupné 130 Kč
Režie: Kristoffer Borgli
Nenápadný vysokoškolský profesor Paul se ze 
dne na den začne objevovat ve snech milionů lidí 
po celém světě a stane se tak globální celebritou. 
Rázem se mu začnou plnit všechna jeho přání, ale 
také pozná, jak vysoká je cena slávy. Nicolas Cage 
podává životní herecký výkon v dokonale 
zábavné společenské satiře.

Komedie / Drama, Česko, 2023, 113 min., 
nevhodný do 12 let, vstupné 140 Kč 
Režie: Petr Slavík
Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž 
matka a babička Matylda onemocněla Alzheimero-
vou chorobou. Nová situace jim převrátí život vzhůru 
nohama, všichni navzájem k sobě ale musí nalézt 
cestu a někdy najít i sami sebe. Ve filmu plném 
dojetí i smíchu se poprvé před kamerou sešli Karel 
Roden a Regina Rázlová.
Hrají: Karel Roden, Regina Rázlová, Antonio 
Šoposki, Zuzana Kanócz, Simona Postlerová...

Komedie, Česko / Slovensko, 2023,108 min., 
nepřístupný do 15 let, vstupné 150 Kč
Režie: Zuzana Marianková
Co se stane na teambuildingu, zůstane na team-
buildingu. Bláznivá komedie ze světa firemních 
výjezdů, kde je nejdůležitější, že se paří za firemní, 
a pro některé taky to, aby vyhráli týmovou soutěž. 
Hlavně když proti vám stojí krasavice z Teplic, 
pařmeni z Brna a machři ze Slovenska.
Hrají: Jakub Prachař, Vojta Kotek, Anna Polívková, 
Petra Polnišová, Alexander Bárta, Robin Ferro...

Drama / Historický / Životopisný, Dánsko / Švédsko / 
Norsko / Německo, 2023, 127 min., nepřístupný 
do 15 let, vstupné 150 Kč
Režie: Nikolaj Arcel
Strhující drama o dobývání dánských vřesovišť, 
o neúprosné přírodě, velkých snech a ještě větších 
obětech, které se odehrává v polovině 18. století. 
Vypráví o hrdém a nekompromisním muži a o ženě, 
která se stane jeho spojenkyní v boji proti zlu, smrti 
a zatracení.
Hrají: Mads Mikkelsen, Amanda Collin, Simon 
Bennebjerg, Gustav Lindh, Kristine Kujath Thorp...

Animovaný / Dobrodružný / Komedie, USA, 2023, 
91 min., vstupné 130 Kč
Režie: Walt Dohrn, Tim Heitz
Trollí princezna Poppy měla vždycky obrovskou 
slabost pro svého trochu nabručeného kámoše 
Větvíka. Dva roky to mezi nimi jen tak bublalo, ale 
teď už to začíná být vážné. Jak se ti dva sbližují 
a ještě více poznávají.

Komedie, Česko / Slovensko, 2023,108 min., 
nepřístupný do 15 let, vstupné 150 Kč
Režie: Zuzana Marianková
Co se stane na teambuildingu, zůstane na team-
buildingu. Bláznivá komedie ze světa firemních 
výjezdů, kde je nejdůležitější, že se paří za firemní, 
a pro některé taky to, aby vyhráli týmovou soutěž. 
Hlavně když proti vám stojí krasavice z Teplic, 
pařmeni z Brna a machři ze Slovenska.
Hrají: Jakub Prachař, Vojta Kotek, Anna Polívková, 
Petra Polnišová, Alexander Bárta, Robin Ferro...

Komedie, Česko, 2024, 101 min., vstupné 160 Kč
Režie: Rudolf Havlík
Poklidný život malé moravské vesnice rozbouří 
podivné úkazy. Jako by se na poli za obcí odehrálo 
něco tajemného. Místní amatérský astronom 
Blažej je přesvědčen, že návštěva z kosmu je tady. 
Jen mu to nikdo nevěří.
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Vasil Fridrich, 
Filip Březina, Kateřina Marie Fialová, Petra Hřebíč-
ková, Erika Stárková, Jiří Langmajer, Leoš Noha...

Komedie, Česko, 2024, 101 min., vstupné 160 Kč
Režie: Rudolf Havlík
Poklidný život malé moravské vesnice rozbouří 
podivné úkazy. Jako by se na poli za obcí odehrálo 
něco tajemného. Místní amatérský astronom 
Blažej je přesvědčen, že návštěva z kosmu je tady. 
Jen mu to nikdo nevěří.
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Vasil Fridrich, 
Filip Březina, Kateřina Marie Fialová, Petra Hřebíč-
ková, Erika Stárková, Jiří Langmajer, Leoš Noha...

Komedie / Romantický, Česko / Slovensko, 2023, 
95 min., nevhodný do 12 let, vstupné 150 Kč
Režie: Tomáš Dianiška
Co všechno může způsobit nevinná lež? Syn chce 
potěšit nemocnou matku, která touží po vnucích. 
Přesvědčí těhotnou sousedku a bývalou striptérku, 
aby sehrála jeho nastávající ženu. Matka se ale 
zázračně uzdraví a strhne se lavina karambolů. Do 
udržení lži je totiž postupně zatažena rodina, přátelé, 
kolegové z práce a vůbec každý...
Hrají: Kristína Svarinská, Kryštof Hádek, Taťjana 
Medvecká, Anna Polívková, Filip Rajmont...

Komedie / Romantický, Česko / Slovensko, 2023, 
95 min., nevhodný do 12 let, vstupné 150 Kč
Režie: Tomáš Dianiška
Co všechno může způsobit nevinná lež? Syn chce 
potěšit nemocnou matku, která touží po vnucích. 
Přesvědčí těhotnou sousedku a bývalou striptérku, 
aby sehrála jeho nastávající ženu. Matka se ale 
zázračně uzdraví a strhne se lavina karambolů. Do 
udržení lži je totiž postupně zatažena rodina, 
přátelé, kolegové z práce a vůbec každý...
Hrají: Kristína Svarinská, Kryštof Hádek, Taťjana 
Medvecká, Anna Polívková, Filip Rajmont...

Komedie, Česko, 2024, 99 min., vstupné 150 Kč
Režie: Jiří Vejdělek
Hrabě Kostka s ženou a dcerou žijí na svém rodo-
vém zámku Kostka. Žije tam též hospodyně, údrž-
bář a komorník. Původní zájem návštěvníků zámku 
o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív, není 
dost peněz ani na výplaty, ani na nutné opravy. 
V tu chvíli se objeví potrhlá Deniska, která rozvíří 
poklidné vody rodového sídla…
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona 
Stolařová, Eliška Balzerová, Martin Pechlát, Pavel 
Liška, Zdeněk Piškula, Simona Lewandowska...

Komedie, Česko, 2024, 99 min., vstupné 150 Kč
Režie: Jiří Vejdělek
Hrabě Kostka s ženou a dcerou žijí na svém rodo-
vém zámku Kostka. Žije tam též hospodyně, údrž-
bář a komorník. Původní zájem návštěvníků zámku 
o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív, není 
dost peněz ani na výplaty, ani na nutné opravy. 
V tu chvíli se objeví potrhlá Deniska, která rozvíří 
poklidné vody rodového sídla…
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona 
Stolařová, Eliška Balzerová, Martin Pechlát, Pavel 
Liška, Zdeněk Piškula, Simona Lewandowska...

To se mi snad zdá / 
premiéra

Tancuj Matyldo

Jedeme na teambuilding Bastard / premiéra

Trollové 3 / premiéra

Jedeme na teambuilding

Franta mimozemšťan / 
premiéra

Franta mimozemšťan

Lítá v tom

Lítá v tom

Aristokratka ve varu

Aristokratka ve varu

02/2024

Čtvrtek 1. 2.  I   hod.19.30 Čtvrtek 15. 2.  I   hod.19.30

Sobota 3. 2.  I   hod.19.30 Pátek 16. 2.  I   hod.19.30

Neděle 25. 2.  I   hod.16.00

Čtvrtek 22. 2.  I   hod.19.30

Čtvrtek 8. 2.  I   hod.19.30

Sobota 24. 2.  I   hod.19.30

Sobota 17. 2.  I   hod.19.30

Čtvrtek 29. 2.  I   hod.19.30

Sobota 10. 2.  I   hod.19.30

Pátek 23. 2.  I   hod.19.30

Kulturní a  kongresové
centrum  Elektra KINO  

ELEKTRA
Luhačovice

Předprodej: Městské  turistické  a  informační  centrum, tel. 608 326 255, nebo v  p
kina  půl  hodiny  před  projekcí. Lze uplatnit kartu občana Tady pramení výhody 

okladně  


